

Årsredovisning för  
**Görgens City Städservice AB**

559140-1160

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Görgen Karlsson  
Styrelseledamot

2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Görgens City Städservice AB, 559140-1160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är städning och lokalvård samt diverse monteringsarbete. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	8 478	5 971	3 976	3 346
Resultat efter finansiella poster	153	591	360	17
Soliditet %	19	33	32	28

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med fg år, då bolaget har fortsatt expandera med fler anställda och på så vis även med fler uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	31 865	346 510
Balanseras i ny räkning		346 511	-346 510
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			148 297
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>78 376</b>	<b>148 297</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 376
Årets resultat	148 297
<b>Summa</b>	<b>226 673</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	66 673
<b>Summa</b>	<b>226 673</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 478 017	5 971 249
Övriga rörelseintäkter		-142 390	123 993
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 335 627</b>	<b>6 095 242</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-346 003	-320 019
Övriga externa kostnader		-824 659	-667 299
Personalkostnader	2	-7 018 731	-4 516 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 751	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 194 144</b>	<b>-5 504 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 483</b>	<b>590 953</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 767	708
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 495	-356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 272</b>	<b>352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 755</b>	<b>591 305</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>192 755</b>	<b>441 305</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 458	-94 795
<b>Årets resultat</b>		<b>148 297</b>	<b>346 510</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 004	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 004</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 004</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		537 578	529 344
Övriga fordringar		84 541	79 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		312 054	470 906
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>934 173</b>	<b>1 079 776</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 330 146	816 079
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 330 146</b>	<b>816 079</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 264 319</b>	<b>1 895 855</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 283 323</b>	<b>1 895 855</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		78 376	31 865
Årets resultat		148 297	346 510
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 673</b>	<b>378 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 673</b>	<b>428 375</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	240 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 368	0
Leverantörsskulder		46 109	60 739
Skatteskulder		182 097	176 556
Övriga skulder		514 598	365 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 060 478	624 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 806 650</b>	<b>1 227 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 283 323</b>	<b>1 895 855</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	27	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	23 755	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 755</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 751	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 751</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 004</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Görgen Karlsson*

2024-06-28

Görgen Karlsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Carina Öfors*

Carina Öfors  
Godkänd revisor
